粤卫经【2024】96 号

关于召开智慧医疗运营管理研讨会暨业财

融合优秀案例分享会的通知（第一轮）

各有关学会/协会专委会（分会）委员、医疗卫生运营管理

相关工作人员：

为深入贯彻落实《国务院办公厅关于推动公立医院高质

量发展的意见》《关于加强公立医院运营管理的指导意见》

文件精神，深入挖掘业财融合在医院运营管理中的潜力与价

值；分享与探讨业财融合在医院运营管理中表现突出的优秀

案例；搭建一个集知识共享、思维碰撞与实践交流于一体的

平台，以探讨业财融合的实施细节、落地挑战、应对策略及

创新解决方法，组委会现举办智慧医疗运营管理研讨会暨业

财融合优秀案例分享会。

本次研讨会是在全省范围内广泛征集并评选出“业财

融合”优秀案例的基础上，精选出 4个在业财融合领域具有

代表性、创新性和实践价值的优秀案例团队进行现场分享与

深度探讨。本次研讨会主要面向全省范围内的医院管理者、

厂家代表及相关领域专家学者，共同探索业财融合的新路径、

新模式，为医院高质量发展注入新动力。

大会组委会将组织优秀案例展示、深度交流讨论、经验

分享等环节，旨在通过多角度、多层次的交流与探讨，以推

动业财融合项目的成功落地与持续优化，激发更多创新实践，

助力医院高质量发展，引领行业发展新方向。现将研讨会有

关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位:广东省卫生经济学会

承办单位:广东省卫生经济学会医院运营管理分会

二、会议时间：2024 年 12 月 27 日（周五）下午

三、会议地点：广州华泰宾馆三楼

（广东省广州市越秀区先烈南路 23 号）

四、参会人员

（一）全省范围内的各级医院管理者；

（二）业财融合案例团队成员及相关人员；

（三）各主承办单位的委员、会员；

（四）厂家代表及相关领域专家学者。

五、会议费用

参会人员免会务费，交通、食宿费自理。

六、报名方式

七、会议咨询

陆慧菁 18926298166 陈迈 18928903789

吴婉雪 13480220760 孙浩翔 13580430964

广东省卫生经济学会

2024 年 11 月 4 日